
OBJEDNÁVKA Č. 460/2017/I/Gry
Objednatel
Město Bítovee
Slezské náměstí I I 
743 01 BÍLOVKC I 
IČ: 002977S5, DIČ: C/.00297755 
Bunk spojem: ...... ..........................

V AŠ DOPIS /N  
/ I  DNI
\A Š i; /N . MHO 3 1474 ¡7 I Grv 67 AU 17 
VYKI/LJI.. ...... ........... 
1M , .................... 
{ "M A i í . .....................................

Datum: 21.11.2017

N a fa k tu ře  u v á d ě jte  vždy  
c. o b je d n á v k y

Zhotov i tel:
Heekl s.r.o.
Mikoviee Přemyslova 153 
27801 Kralupy nad Vltavou I 
ÍČ: 6295683?)' DIČ: (V.62956833 
Bank. spojeni:

i ermín plněni: 5.12.201 7 
Místo plnění: Bílovec

Objednáváme u Vás:
Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme dodávku zboží včetně dopravy viz. přiložená 

cenová nabídka ze dne 21.11.2017.

C elková hodnota objednávky (bez DPH): 86.676.53 Kě

Nedílnou součástí objednávkv jsou v šeobecné podmínky na druhé straně této objednávky 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených

Za kupujícího: Za prodávajícího: H/C htz i  W©
lei.: ’ lei.:................................. ................................/
Datum.. 21.1 1.2017 Datum.: ¿ 3 ,



Všeobecné pmlmínkx k objednávce č. 460/2017/1/

I Přidávající prohlašuje, /o je oprávněn nakladat s předmětem koupě a tento je nezatížen prav) třetích osob 
' l*i »(lávající je povinen dodal s předmětem koupě vsednu součásti a příslušenství a doklad) k předmětu koupě 
na le/ejici.
3 Kupující se sláva vlastníkem předmětu koupě okamžikem jeho pře v zel i 
4. Ona a platební podmínky:
Smluvní stran) se dohodiv na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, cena je konečná a neměnná 
K i »pt jící se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou cenu předmětu koupě na /.úklade lák tury. která musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smluvenou cenu předmětu 
koi-pě po jeho řádném předaní a přev/etí I aktům musí byt /aslana kupujícímu ve dvojím vyhotovení l aktuni 
mu>! obsahovat zejména číslo objednávky ICO a DIČ prodávajícího a IČO kupujícího, bankovní spojem 
prodávajícího \ ostatní náležitosti dle zákonných předpisu. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnu od jejího 
doručeni kupujícímu. Kupující je oprávněn tak turu do data splatnosti vrátit prodávajícímu, pokud obsahuje 
nosptavné údaje, nebo chybí--li ve faktuře nekleta / uvedených náležitosti. Lhůta splatnosti poté začíná běžet až od 
data loruěem opravené faktury.
5 V/nikne-lí z uzavřené kupní smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněn p 
postoupit jen $ předchozím písemným souhlasem kupujícího. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává 
snilo ní pokuta ve výši 50% nominální výše u postoupené pohledávky. Smluvili pokuta neuhra/uje škodu, která 
políbením tohoto závazku kupujícímu vznikla
6. Smluvní pokuta:

Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím níže uvedené smluvní pokuty : 
at za nedodržení termínu plnění ve Ihčitě 100. Kč za každý den prodlení
ht za nenastoupení prodávajícího na odstraňováni každé reklamované vady 50. Kč za ka/dy den prodleni 
es za neodstraněni vad v terminech vzájemně dohodnutých 50. Kč za každý den prodlení 

\  a rok na náhradu škod) způsobené kupujícímu porušením povinností, na které se vztahuje smluv ní pokuta, tím 
není dotčen, přičemž nc smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává
7. FodMatné porušení smlouvy :
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodleni s dodáním smluveného předmětu 
plněni nebo jeho ěásti delší než. 10 dnu.
8. /¡trnka za jakost:
Prodávající posky tuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trváni 24 měsíců ode dne převzetí, /.áruce 
nepodléhá přiměřené opotřebení
9. Hek lamače:
Kupující je povinen reklamovat u prodávajícího vady zjištěné na předmětu koupě neprodleně po jejich zjištěni 
Prodávající se zavazuje nastoupit k odstraněni vad do 3 pracovních dnu od reklamace a k odstraněni vad do 
pracovních 10 dnu od reklamace
10 Veškeré změny výše uvedených ustanoveni musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami, 
í I , Ostatní nepopsané náležitosti se řídi občanským zákoníkem v platném zněm.

Datum: 2 i. 11.2017 Datum: 4*1 Z o  1



D odavatel: H EC KL s.r.o . C e n o v á  n a b íd k a  Č. N V 3 5 - 1 1 8 4 / 2 0 1 7  strana 2

Odběrate l: UDrohný  p ro d e j Není daňový dokladl
Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

Zboží
Specifikace

Množství / j. Cena za jádru v 
CZKbez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba
DPH

P 1131 20 10 VV 034 0028 Hrdlo ČU Viega d 28
CU.pájecurrsodef 95270

10 ks ” 845 “ 184,500 21 %

P-1411 20 10 VV Ö34 0026 T - kus CU Viega d .28
CU,pájecí,model 95130

2 ks 58.105 116,210 21 %

P 1421 20 10 VV 034 1S16 T - kus red, CU Viega d 18 x 15x18
CU.pájeci,model 95130

10 ks 20,754 207,540 21 %

P 1421 20 10 V V 034 2218 T - kus reci CU Viega d 22 x 15 x 22
CU,pájecí,model 95130

10 ks 25.134 251,340 21%

p 1421 20 10 VV 034 2622 T » kus reci. CU Viega d 28 x 18 x 28
CU .pájecí.model 95130

4 ks 97,993 391,970 21 %

C 6146 21 25 PR 034 1512 Přechodka CU~MS s vněj.záv. Viega 15x1/2**
bronz,pájecí.modeí 94243G

32 ks 12,234 391,490 21 %

C 3010 21 25 S$ ODD 0015 Kohout kulový s pákou,přímý G 1/2” FF 2 ks
Ms,PN25t 1300, J Y 137/15, JY 202

49,200 98,400 21%

C 3010 21 25 SS 000 0025 Kohout kulový s pákou,přímý G 1" FF
MS.PN25. ' 1300 JY 137/25

1 ks 98,400 98,400 21 %

€ 4010 21 16 SS 000 0028 Filtr s nerezovým sítem G 1" FF
M$,PNl6,pro pit.vodu do 120*C JY 508/25

1 ks 108,600 106.600”" 21 %

Z Pí 10 38 0QAA00Q 2029 Dvoj příchytka plastová 2 x 28 
úchyt trubek CU

10 KS 5,250 52,500 2.1 %

Z M311 34 00 A4 000 2015 Dvoj při Chytka plastová s třmenem 15 UNí
úchyt trubek PP R.biíá Koňařík 13402215

10 ks 3,289 32,690 21%

Z M311 34 00 AA 000 2018 Dvojpříchytka plastová s třmenem 18 ONI
úchyt trubek PP R.bílá Koňařík 13402218

10 ks 3,444 34,440 21 %

Z M311 34 00 AA 000 2022 Dvojpříchytka plastová s třmenem 22 UNI
úchyt trubek PP R.bííá Koňařík 13402222

10 ks 3,731 37,310 21%

P 3652 28 00 $ A 000 0600 Hlavice term, ME!M£i£R K 6000-09.500
Regulace teploty Heimeier K

16 ks 185,000 2 960,000 21%

Ceny platí pouze při objednáni kompletního rozsahu zboží dle této nabídky do 21.12*201?.

Podpis kupujíciho

Č á s tky  v CZK

Bez DPH DPH Celkem

| základní sazba 21 % 86 676,53 18 202,08 104 878,61

Celkem 86 676,53 18 202,08 104 878,61 i

Zaokrouhlení 0,39

Částka k úhradě 104 879 ,00

Základem  pro výpočet daně je částka "Bez DPH” .

Teleíon/Fax: ......... ....... ....... ...... E-maíí; ........................ www.heckl.cz

http://www.heckl.cz


/■ .........\ Cenová nabídka č, N V 3 5 - 1 1 8 4 / 2 0 1 7 strana 1

i  u c r i / i
- . n  £ 1  i í m .  mmm

Není daňový doklad!
Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

H E C K L s .ro . O dběra te l: Zákaznické číslo: 01000
Přemyslova 153
27801 Kralupy nad V ltavou # D ro b n ý  p rode j

IČO: 62958833 DIČ: C Z62956833
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou Q, 
vložka 41564 ze dne 29,11.1996 u Městského 
obchodního soudu v Praze .

Doprava: Dodavatelem
IČO: DIČ:

Platba: V hotovosti OBtum  vystavení dokladu: 2111.2017

Ext, číslo: obec Bílovec Platnost nabídky: 2112,2017

Zboží
Specifikace

Množství / j. Cena za Jedm v 
CZK bez DPH

Cena. celkem 
bez DPH

Sazba
DPH

P 4076 16 00 GO 831 4021 Kotel kondenzační průtokový VITÜDEÑS 10MV 1 ks
26kW.plynový. 75 70882 Viessmann 81KC021

31 990,000 31 990,000 21 %

P 2110 12 10 SS 000 6061 Radiátor RADIK 10 VK-600x 600
Panelové otopné těleso

1 ks
VENTIL KOMPAKT

1 000,300 1 000,300 21%

P 2121 12 10 $S 000 6060 Radiátor RADIK 21 VK- 600 x 600
Panelové otopné těleso

2 KS
VENTIL KOMPAKT

1 425,900 2 851,800 21 %

P 2121 12 10 SS 000 9090 Radiátor RADIK 21 VK- 900 x 900
Panelové otopné těleso

1 ks
VENTIL KOMPAKT

2 148,300 2 148,300 .21%

P 2122 12.10 S3 000 6060 Radiátor RADIK 22 VK- 600 x 600
Panelové otopné těleso

1 ks
VENTIL KOMPAKT

1 554,380 1 554,350 21%

P 2122 12 10 SS 000 6100 Radiátor RADIK 22 VK- 800 x: 1000
Panelové otopné těleso

3 ks
VENTIL KOMPAKT

1 949,850 5 849.550 21%

P 2122 12 10 SS 000 6120 Radiátor RADIK 22 VK- 800 x 1200
Panelové otopné těleso

1 ks
VENTIL KOMPAKT

2 148,300 2 148,300 21 %

P 2122 12 10 SS 000 6160 Radiátor RADIK 22 VK- 600x1600
Panelové otopné těleso

1 ks
VENTIL KOMPAKT

2 542,750 2 542,750 21 %

P .2122 12 10 SS 000 6180 Radiátor RADIK 22 VK- 800 x 1800
Panelové otopné těleso

1 ks
VENTIL KOMPAKT

2 741,900 2 741900 21 %

P 2133 12 10 S3 000 6120 Radiátor RADIK 33 VK- 800 x 1200
Panelové otopné těleso

5 ks
VENTIL KOMPAKT

3 015,250 16 076,250 21 %

p 1010 2(3 10 PP 000 0016 Trubka Cti 15x1,0
Rozvody topení

30 m 64,500 1 935,000 21%

P 1010 20 10 PP 000 0016 T r u b k á m  18x1,0
Rozvody topení

50 m 84,000 4 200,000 21 %

P 1010 20 10 PP 000 0022 Trubka CU 22x1,0
Rozvody topeni

40 m 104,000 4 160,000 21 %

P 1010 20 10PP000 0028 Trubka CU 28 x 1,0
Rozvody topení

20 m 135.000 2 700,000 21 %

P 1311 20 10 VV 034 0016 Koleno hrdl, SCI CO Viega d 15
CU. pájecí model 95090

30 ks 5,784 173,520 21 %

P 1311 20 10 W  034 0018 Koleno h rd l 90* CU Viega d 18
CU .pájecí,model 95090

10 ks 8,538 85.380 21%

P 1311 20 10 W  034 0022 Koleno h rd l 90* CU Viega d 22
GU, pájecí, model 96090

10 ks 13,842 138,420 21%

P 1311 20 10 VY 034 0028 Koleno h rd l 30* CU Viega d 28
CU.pájetí.model 95090

10 ks 25,596 255,960 21%

P1131 20 10 W  034 0015 Hrdlo CU Viega d 15
CU,pájecí,model 95270

10 ks 3.462 34,620 21%

? ‘ 131 20 10 W  034 0018 Hrdlo CU Viega d 18
CU, pájecí, model 95270

10 ks 4,620 48,200 21%

P 1131 2C 10 W  034 0022 Hrdlo CU Viega d 22
C U, pájecí,model 95270

10 ks 7,854 78,540 21%

Tanto doklad má pokračování na stránce cl 2


